
jako efektivní nástroj rozvoje žáků

Workshop pro pedagogy 
I. a II. stupně ZŠ, ZUŠ

4.10.2021

od 9:00 do 12:00 hod.

Online přihláška ZDE

MAP rozvoje vzdělávání v ORP Havířov II
reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008607

Lektor:
Mgr. Monika Delinčáková

Místo konání:
ZŠ 1.máje Havířov - Město

Více o projektu MAP Havířov II:
http://www.map-havirov.cz

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSduCBqNytfQAKBjbl06bre7KWb-SOmNTebYF5yPRNwG50NZpg/viewform
http://www.map-havirov.cz/


Kontaktní osoba organizátora:
Ing. Monika Miškaříková
Implementační manažer projektu MAP Havířov
tel.: 596 803 189
E-mail: administrator.map@havirov-city.cz

CO SE V RÁMCI WORKSHOPU DOZVÍTE?

❑ Jak může projektová výuka pomáhat žákům s emocionálními obtížemi 
(např. u nadaných dětí)

❑ Jak projektová výuka rozvíjí u žáků sociální dovednosti

❑ Jak umožňuje individualizaci výuky a konstruktivistický přístup i v jiných
předmětech, než je matematika

PROČ PROJEKTOVÁ VÝUKA?

Pomocí této metody se děti připravují na skutečný život. Během zpracování projektů si
prakticky vyzkoušejí získávání informací z různých zdrojů k zadanému tématu, jejich
zpracování a ověřování jejich pravdivosti a hodnoty. Zároveň se dále učí pracovat v týmu,
vhodně prezentovat své výsledky před ostatními i prakticky používat získané znalosti.
Současně na projektu uvidíte, že je projekt zábava a radost nejen pro děti, ale také
pro pedagoga.
Tato forma výuky není něco „navíc“, ale je to metoda, která žákům umožní zasadit
získané vědomosti a dovednosti do potřebných a mnohdy tolik opomíjených souvislosti

LEKTOR

Workshop povede Mgr. Monika Delinčáková, lektorka s bohatými zkušenostmi, která
v současnosti působí jako vyučující I. stupně na ZŠ Provaznická, fakultní škole Ostravské
univerzity v Ostravě a vyučuje ve třídě Světa vzdělávání ZŠ, který je zaměřen
na vzdělávání nadaných dětí.

mailto:administrator.map@havirov-city.cz

